
 

 

 

 

  

D.R. n. 552 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n.128 del 19.04.2012; 

VISTO il D.R. n.383 del  08/09/2017  con il quale  è stato emanato il bando  per n. 67 borse per  

Staff Mobility for Teaching (STA) e n.12 borse per Staff Mobility for Training (STT)  presso Paesi  

extra UE, nell’ambito del Programma Erasmus+, KA107 International Credit Mobility, 

a.a.2017/2018; 

VISTO il D.R. 510 del 07/11/2017 con il quale sono stati approvati gli atti della suddetta 

procedura; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, si rende necessario modificare il suddetto 

Decreto Rettorale; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

Il D.R. n.510 del 07/11/2017 è così modificato; 

 

Art. 2  

Sono assegnate n. 38 borse per Staff Mobility for Teaching (STA) e n. 6 borse per Staff Mobility 

for Training (STT) suddivise così come segue: 

n. Candidato Università Punteggio 
totale 

1 Prof. Francesco Defilippis University of Sarajevo 12 

2 
Prof.ssa Mariangela 
Turchiarulo  University of Sarajevo 11 

3 Prof.ssa Annalinda Neglia University of Sarajevo 9 

4 Prof.ssa Annalisa Di Roma University of Sarajevo 8 

5 Prof.ssa Dora Foti University of Sarajevo 4 

6 
Prof.ssa Anna Christina 
Maiorano University of Sarajevo 3 

7 
Prof.ssa Valentina 
Castagnolo University of Sarajevo 2 

8 Prof. Santi Centineo University of Sarajevo 2 

9 Prof. Vincenzo Minenna University of Sarajevo 2 

10 
Prof.ssa Alessandra 
Scarcelli University of Sarajevo 2 

11 Prof.ssa Dora Foti Epoka University 3 

12 
Prof.ssa Anna Bruna 
Menghini Universiteti Marin Barleti 12 

13 Prof. Domenico Pastore Polis University 4 

14 
Prof. Vincenzo Paolo 
Bagnato Polis University 4 

15 Prof. Antonio Labalestra Polis University 3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art.3  

Il presente Decreto annulla e sostituisce il precedente. 

 

Art.4 

E’ disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  

Bari lì, 01/12/2017                   

 f.to Il Rettore  

            Prof. Eugenio Di Sciascio 

16 Prof.ssa Rossana Carullo Polis University 3 

17 Prof. Francesco Defilippis University of Montenegro 12 

18 
Prof.ssa Mariangela 
Turchiarulo University of Belgrade 12 

19 Prof. Guido Maione University of Novi Sad 12 

20 Prof. Guido Maione University of Novi Sad 12 

21 Prof. Paolo Lino University of Novi Sad 10 

22 Prof. Paolo Lino University of Novi Sad 10 

23 Prof. Giovanni Mummolo University of Novi Sad 7 

24 Prof. Giorgio Mossa University of Novi Sad 7 

25 
Prof.ssa Valentina 
Castagnolo Universitè Mohamed Khider Biskra 6 

26 Prof.ssa Annalisa Di Roma Universitè Saad Dahled Blida 9 

27 Prof.ssa Annalinda Neglia Universitè Saad dahled Blida 9 

28 Prof. Michele Fiorentino Novosibirsk State Technical University 4 

29 Prof. Giuseppe Casalino  Novosibirsk State Technical University 3 

30 Prof. Vitoantonio Bevilacqua Novosibirsk State Technical University 2 

31 Prof. Antonello Uva Novosibirsk State Technical University 2 

32 Prof. Michele Ciavarella Novosibirsk State Technical University 2 

33 Prof. Paolo Lino 
Kazan National Research Technological 
University 10 

34 Prof. Marco Grande 
Kazan National Research Technological 
University 2 

35 Prof. Nicola De Filippis The British University in Egypt 12 

36 Prof. Nicola De Filippis Zewail City of Science & Technology 12 

37 Prof. Roberto Spina Ort Braude College 3 

38 Prof. Guido Maione 
Kazan National Research Technological 
University 12 

39 Prof. Roberto Spina Ort Braude College 3 

40 Prof. Roberto Spina Ort Braude College 3 

41 Prof. Guido Maione 
Kazan National Research Technological 
University 12 

42 Dott.ssa Luisa Nasta 
Kazan National Research Technological 
University 4 

43 Sig.ra Rosilda Sammarco Astrakan State University 
7 

44 Dott.ssa Luisa Nasta Novosibirsk State Technical University 4 


